
ZARZĄDZENIE NR V/185/2023 

 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 24 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie wypłaty odszkodowania 

 

Na podstawie art. 4 pkt 9 i art. 98 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344) oraz art. 30  

ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.), zarządza się co następuje:  

 

§ 1. Wypłacić na rzecz Pani ………………………. odszkodowanie w kwocie  

2 538,00 zł (słownie złotych: dwa tysiące pięćset trzydzieści osiem, 00/100) za położoną  

w Ostrowcu Świętokrzyskim działkę nr 3.6-19/7 o powierzchni 0,0029 ha, która na podstawie 

ostatecznej decyzji Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 27.01.2022 r. znak: 

WMK-III.6831.30.2021 została wydzielona pod poszerzenie pasa drogowego drogi publicznej 

gminnej ul. …………… i z mocy prawa przeszła na własność Gminy Ostrowiec Świętokrzyski  

z dniem 15.02.2022 r. 

 

§ 2. Wydatek związany z wypłatą odszkodowania, o którym mowa w § 1, znajduje 

pokrycie w dziale 600, rozdział 60095, § 4590 wydatków budżetowych Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego na 2023 rok. 
 

§ 3. Kwota odszkodowania, o której mowa w § 1, zostanie wypłacona w terminie  

14 dni od daty podpisania niniejszego zarządzenia. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 


